
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
СОФ ИЙСКИ ГРАДСКИ СЪД

П Р О Т О К О Л
№ 2

14.08.2025 г.

Днес, 14.08.2025 г., определената със Заповед № РД-08-5153 от
10.07.2025 г. на председателя на Софийски градски съд Комисия за 
оценяване на кандидатите за длъжността „призовкар“ в състав:

Председател: Даниела Илиева -  съдебен администратор на СГС
Членове: 1. Гергана Кацарова -  началник служба „Връчване на

призовки и съдебни книжа“
2. Елеонора Иванова -  завеждащ служба „Връчване на 

призовки и съдебни книжа“

констатира, че на проведения на 13 август 2025 г. /сряда/ от 09:00 часа 
(съгласно предварително обявеното разпределение в 2 групи), в сградата 
на Софийски градски съд, практически изпит от допуснатите с Протокол 
№ 1 от 16.07.2025 г. на Комисията за оценяване на кандидатите за 
длъжността „призовкар“, се явяват следните кандидати:

1. Адриана Илиева -  вх. № ЧР-12-4/18.06.2025 г.
2. Цветелин Пашин -  вх. № ЧР-12-16/27.06.2025 г.
3. Диамант Ботев -  вх. № ЧР-12-17/27.06.2025 г.
4. Валентин Михайлов -  вх. № ЧР-12-22/01.07.2025 г.
5. Ния Багарова -  вх. № ЧР-12-25/01.07.2025 г.
6. Николай Стойчев -  вх. № ЧР-12-28/02.07.2025 г.
7. Иван Тричков -  вх. № ЧР-12-38/03.07.2025 г.
8. Марин Трендафилов -  вх. № ЧР-12-39/03.07.2025 г.
9. Димитър Груев -  вх. № ЧР-12-41/03.07.2025 г.
10. Калин Георгиев -  вх. № ЧР-12-43/04.07.2025 г.
11. Мария Русева -  вх. № ЧР-12-50/07.07.2025 г.
12. Владимир Михайлов -  вх. № ЧР-12-54/07.07.2025 г.
13. Красимира Шишеджиева -  вх. № ЧР-12-55/07.07.2025 г.
14. Георги Станев -  вх. № ЧР-12-59/08.07.2025 г.
15. Роси Николова -  вх. № ЧР-12-63/08.07.2025 г.
16. Иван Иванов -  вх. № ЧР-12-65/08.07.2025 г.
17. Пламен Янков -  вх. № ЧР-12-67/08.07.2025 г.
18. Хризантема Петрова -  вх. № ЧР-12-72/09.07.2025 г.



19. Денис Любенов -  вх. № ЧР-12-84/10.07.2025 г.
20. Александра Иванова -  вх. № ЧР-12-85/10.07.2025 г.
21. Тихомир Уш агелов- вх. № ЧР-12-86/10.07.2025 г.
22. Любомир Янкулов -  вх. № ЧР-12-87/11.07.2025 г
23. Мартин Арсенов -  вх. № ЧР-12-88/11.07.2025 г
24. Мирослав Донев -  вх. № ЧР-12-90/11.07.2025 г.
25. Цено Мишев -  вх. № ЧР. 12-95/14.07.2025 г.
26. Владислав Никулкин -  вх. № ЧР-12-96/14.07.2025 г.
27. Диана Стефанова -  вх. № ЧР-12-99/14.07.2025 г.
28. Петър Танев -  вх. № ЧР-12-100/14.07.2025 г.

По време на изпита се отказаха от участие:

1. Георги Станев -  вх. № ЧР-12-59/08.07.2025 г.
2. Пламен Янков -  вх. № ЧР-12-67/08.07.2025 г.

Не се явяват:

1. Марио Николов -  вх. № ЧР-12-35/03.07.2025 г.
2. Антоан Георгиев -  вх. № ЧР-12-48/04.07.2025 г.
3. Иван Иванов -  вх. № ЧР-12-89/11.07.2025 г.
4. Евгени Аладжов -  вх. № ЧР-12-94/14.07.2025 г.
5. Мина Колева -  вх. № ЧР-12-98/14.07.2025 г.

Продължителността на практическия изпит бе два астрономически 
часа. Същият за кандидатите от № 1 до № 16, съгласно предварително 
обявеното разпределение в протокол № 1 от 16.07.2025 г. на Комисията за 
оценяване на кандидатите за длъжността „призовкар“ (т.е. 1-ва група), 
започна в 09:10 часа и приключи в 10:50 часа с предаване на работата на 
последния кандидат. Изпитът за кандидатите от № 17 до № 33, съгласно 
предварително обявеното разпределение в протокол № 1 от 16.07.2025 г. на 
Комисията за оценяване на кандидатите за длъжността „призовкар“ (т.е. 2- 
ра група), започна в 09:15 часа и приключи в 11:15 часа с предаване на 
работата на последния кандидат.

С цел осигуряване обективност при оценяването и гарантиране 
анонимността на кандидатите за длъжността „призовкар“ при участието им 
в конкурсната надпревара всеки един от тях предаде запечатан голям 
необозначен плик, съдържащ тест и втори по-малък необозначен, 
запечатан плик, съдържащ бланка с трите имена на съответния кандидат.

На 13.08.2025 г. Комисията публично пристъпи към отваряне на 
пликовете, предадени от кандидатите в присъствието на Десислава 
Младенова -  специалист сектор „АДП“. Установиха се 28 /двадесет и осем/ 
броя големи пликове. При отварянето на всеки голям плик, съдържащ тест
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с отговори и по-малък, запечатан плик с бланка с имената на кандидата, се 
номерираха последователно с една и съща цифра /фиктивен номер/ 
съответният голям плик и съдържащите се в него малък плик с тест. 
Номерацията на всеки комплект документи следваше поредността на 
цифрите от 1 до 28. След поставянето на фиктивния номер, който 
позволява последващо идентифициране работата на съответния кандидат, 
изпитните тестове се прибраха в големите пликове за оценяване от страна 
на членовете на Комисията, а запечатаните малки пликове се оставиха на 
съхранение в касата на съда.

Писмените работи се оценяваха по предварително обявените 
критерии, както следва: първата част на практическото задание носи общо 
10 точки, а за всеки правилен отговор на 20 въпроса от теста кандидатът 
получава по 1 точка. Сборът от точки беше преобразуван в предварително 
определени и обявени оценки, както следва:

Брой точки Оценка
До 15 точки Слаб 2
15 точки Среден 3,00
16 точки Среден 3,25
17 точки Добър 3,50
18 точки Добър 3,75
19 точки Добър 4,00
20 точки Добър 4,25
21 точки Много добър 4,50
22 точки Много добър 4,75
23 точки Много добър 5,00
24 точки Много добър 5,25
25 точки Отличен 5,50
26 точки Отличен 5,75
2 7 -3 0  точки Отличен 6,00

След идентифициране на изпитните тестове, обозначени с фиктивни 
номера от 1 до 28, чрез отваряне на малките пликове, съдържащи бланка с 
трите имена на кандидатите, участниците в конкурсната надпревара 
получиха оценка, както следва:

№ Име и фамилия на 
кандидата

Входящ номер Оценка 
брой точки

1. Владислав Никулкин вх. № ЧР-12-96/14.07.2025 г. Среден 3.25

2. Роси Николова вх. № ЧР-12-63/08.07.2025 г. Мн. добър 5.25

3. Денис Любенов вх. № ЧР-12-84/10.07.2025 г. Мн. добър 5.25

4. Диана Стефанова вх. № ЧР-12-99/14.07.2025 г. Слаб 2.00

5. Мирослав Донев вх. № ЧР-12-90/11.07.2025 г. Отличен 6.00
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6. Александра Иванова вх. № ЧР-12-85/10.07.2025 г. Мн. добър 5.00

7. Мартин Арсенов вх.№ ЧР-12-88/11.07.2025 г. Мн. добър 5.25

8. Любомир Янкулов вх. № ЧР-12-87/11.07.2025 г. Мн. добър 4.75

9. Тихомир Ушагелов вх. № ЧР-12-86/10.07.2025 г. Мн. добър 5.75

10. Иван Иванов вх. № ЧР-12-65/08.07.2025 г. Мн. добър 4.50

11. Хризантема Петрова вх. № ЧР-12-72/09.07.2025 г. Отличен 6.00

12. Цено Мишев вх. № ЧР. 12-95/14.07.2025 г. Отличен 6.00

13. Петър Танев вх. № ЧР-12-100/14.07.2025 г. Отличен 6.00

14. Пламен Янков вх. № ЧР-12-67/08.07.2025 г. Отказал се

15. Георги Станев вх. № ЧР-12-67/08.07.2025 г. Отказал се

16. Адриана Илиева вх. № ЧР-12-4/18.06.2025 г. Отличен 5.75

17. Цветелин Пашин вх. № ЧР-12-16/27.06.2025 г. Среден 3.00

18. Диамант Ботев вх. № ЧР-12-17/27.06.2025 г. Отличен 5.50

19. Николай Стойчев вх. № ЧР-12-28/02.07.2025 г. Добър 4.00

20. Калин Георгиев вх. № ЧР-12-43/04.07.2025 г. Отличен 5.50

21. Иван Тричков вх. № ЧР-12-38/03.07.2025 г. Отличен 6.00

22. Валентин Михайлов вх.№  ЧР-12-22/01.07.2025 г. Отличен 6.00

23. Ния Багарова вх. № ЧР-12-25/01.07.2025 г. Отличен 5.50

24. Димитър Груев вх. № ЧР-12-41/03.07.2025 г. Отличен 6.00

25. Марин Трендафилов вх. № ЧР-12-39/03.07.2025 г. Мн. добър 5.00

26. Красимира Шишеджиева вх. № ЧР-12-55/07.07.2025 г. Мн. добър 4.50

27. Мария Русева вх. № ЧР-12-50/07.07.2025 г. Отличен 6.00

28. Владимир Михайлов вх. № ЧР-12-54/07.07.2025 г. Отличен 6.00

Комисията, съобразявайки резултатите от практическия изпит и 
изпълнението на специфичното изискване за заемане на длъжността
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„призовкар“, посочено в обявата, а именно: за да бъдат допуснати до 
третия етап от конкурса „събеседване“, кандидатите да са получили оценка 
не по-ниска от 4.50,

Р Е Ш И :
ДОПУСКА до участие в трети етап от конкурса „събеседване“ 

следните кандидати за длъжността „призовкар“:

1. Роси Николова - вх. № ЧР-12-63/08.07.2025 г.
2. Денис Любенов - вх. № ЧР-12-84/10.07.2025 г.
3. Мирослав Донев - вх. № ЧР-12-90/11.07.2025 г.
4. Александра Иванова - вх. № ЧР-12-85/10.07.2025 г.
5. Мартин Арсенов - вх. № ЧР-12-88/11.07.2025 г.
6. Любомир Янкулов - вх. № ЧР-12-87/11.07.2025 г.
7. Тихомир Ушагелов - вх. № ЧР-12-86/10.07.2025 г.
8. Иван Иванов - вх. № ЧР-12-65/08.07.2025 г.
9. Хризантема Петрова - вх. № ЧР-12-72/09.07.2025 г.
Ю.Цено Мишев - вх. № ЧР. 12-95/14.07.2025 г.
11.Петър Танев - вх. № ЧР-12-100/14.07.2025 г.
12.Адриана Илиева - вх. № ЧР-12-4/18.06.2025 г.
13.Диамант Ботев - вх. № ЧР-12-17/27.06.2025 г.
14.Калин Георгиев - вх. № ЧР-12-43/04.07.2025 г.
15.Иван Тричков - вх. № ЧР-12-38/03.07.2025 г.
16.Валентин Михайлов -вх. № ЧР-12-22/01.07.2025 г.
17.Ния Багарова - вх. № ЧР-12-25/01.07.2025 г.
18.Димитър Груев - вх. № ЧР-12-41/03.07.2025 г.
19.Марин Трендафилов - вх. № ЧР-12-39/03.07.2025 г.
20.Красимира Шишеджиева - вх. № ЧР-12-55/07.07.2025 г.
21.Мария Русева - вх. № ЧР-12-50/07.07.2025 г.
22.Владимир Михайлов - вх. № ЧР-12-54/07.07.2025 г.

НЕ ДОПУСКА до участие в трети етап „събеседване“ от конкурса за 
длъжността „призовкар“ кандидатите:

1. Цветелин Пашин -  вх. № ЧР-12-16/27.06.2025 г.
2. Николай Стойчев -  вх. № ЧР-12-28/02.07.2025 г.
3. Владислав Никулкин -  вх. № ЧР-12-96/14.07.2025 г.
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4. Диана Стефанова -  вх. № ЧР-12-99/14.07.2025 г.

Събеседването с успешно издържалите втория етап от конкурса 
кандидати за длъжността „призовкар“ ще се проведе на 20 август 2025 г. 
/сряда/ в сградата на Съдебната палата, Софийски градски съд, етаж 1, 
зала № 73.

За кандидатите с номера от 1 до 11, включително, от настоящия 
протокол събеседването ще се проведе от 09:30 часа в гореспоменатата 
зала, а за кандидатите с номера от 12 до 22, включително, от 13:30 часа.

Кандидатите следва да се явят на посоченото място 15 мин. по-рано 
от обявения час и да носят документ за самоличност.

Протоколът да бъде публикуван в интернет страницата на СГС и 
поставен на информационното табло до стая № 67 -  сектор „Човешки 
ресурси“, ет. 1 на Съдебната палата.

Председател: /п/
/Даниела Илиева/

Членове:
1. /п/
/ Г ергана Кацарова/

2. /п/
/Елеонора Иванова/
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